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Skaneri i kamerave e kthen celularin tuaj nÃ« njÃ« skanues tÃ« jashtÃ«zakonshÃ«m. PÃ«rdorni kamerÃ«n tuaj si njÃ« skanues me definicion tÃ« lartÃ«. BÃ«ni njÃ« fotografi tÃ« Ã§do dokumenti letre dhe dixhitalizojeni atÃ«. Ndani me lehtÃ«si dokumentet e skanuara pÃ«rmes Email, Cloud Print, faks ose ngarkoni ato nÃ« ruajtjen nÃ« Cloud.

Features
* Skanim i shpejtÃ« i dokumentit
* Rritja automatike e fotografive
* Prodhim i zgjuar
* Ndani skedarin e skanuar me njerÃ«zit aty pranÃ«
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
9 korr 2019
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaVendndodhja, Aktiviteti i aplikacionit dhe 2 lloje tÃ« tjera


Nuk mblidhen tÃ« dhÃ«naMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit mbledhjen e tÃ« dhÃ«nave
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emailEmail-i pÃ«r mbÃ«shtetjen
ddoztechnologies@gmail.com




placeAdresa
DDoz Solutions Pvt. Ltd.
Nirmala center,
Muvattupuzha
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QuickScan: Document Scanner
Technostacks Infotech Private Limited
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PDF Document Scanner-NetraScan
Netra Scan Technologies PVT LTD
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Genius Scan Enterprise
The Grizzly Labs
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24,99Â US$




Document Scanner - PDF, OCR
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Genius Scan - PDF Scanner
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